Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 31»
г. Сыктывкара

ПРИКАЗ

от «5» ноября 2010 г.                                                                                                    № ____

О введении новых должностных инструкций

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения на основании Постановления главы администрации МО ГО «Сыктывкар» от 6.09.2010 г. № 9/3969 «Об утверждении проекта по введению ФГОС начального общего образования в образовательной системе МО ГО «Сыктывкар», Приказа управления образования от 14.09.2010 г. № 328 «Об организации работы по введению ФГОС начального общего образования в образовательной системе МО ГО «Сыктывкар», а так же протокола Совета по ФГОС от 5.11.2010 г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения.
3. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
4. Контроль за исполнением возлагаю на себя.

Директор                                                                           Шкрабалюк Т.П.